
 

  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                         

DELIBERAÇÃO  Nº 11, DE  12 DE MARÇO DE 2010. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

tendo em vista a decisão tomada em sua 243ª Reunião Extraordinária, realizada em 12 

de março de 2010, e considerando o que consta no processo nº 23083.003575/2009-53, 

 

 

       

 

     R E S O L V E:  

  
Homologar o resultado do Concurso Público 

para Professor Assistente, na área de 

Bioquímica, do Departamento de Química, do 

Instituto de Ciências Exatas, conforme descrito 

a seguir: 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

FINAL  

1º PATRICIA HESSAB ALVARENGA 321,4 

2º MARCO ANDRE ALVES DE SOUZA 301,3 

3º ANDRÉ LUIZ GOMES VIEIRA 252,1 

4º MARCELO DE FREITAS LIMA 246,5 

 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                             Presidente 

 

 

 

 

 

 


